SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0667/2012

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 005275/2012,

RESOLVE

       Considerar  designada  a  Professora  de  Ensino  Superior  ELIANA

FERREIRA OZELA, para responder pela Direção do Instituto de Ciências da Saúde,

CD-3, no período de 20 de dezembro de 2011 a 03 de janeiro de 2012, em razão do

afastamento  da  titular,  Professora  ELIETE DA CUNHA ARAÚJO,  para  gozo  de

férias do exercício 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de fevereiro de 2012.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 0667/2012
	Horacio Schneider